
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 2 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETTERA E, DEL D.LGS. 

36/2023 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 
SCOLASTICA PER LA SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA PER GLI ANNI 
SCOLASTICI 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 EVENTUALMENTE 

RINNOVABILE PER ULTERIORI TRE ANNI SCOLASTICI, NEL COMUNE DI 

PRAROSTINO. 

CIG B2154D018E 

Importo di gara € 445.982,64 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Amministrazione per conto della 

quale si svolge la procedura di gara 
Comune di Prarostino 

Modalità Telematica 

 

Premesso che: 

- con primo verbale in data 22.07.2024 qui interamente richiamato, il RUP, in seduta pubblica, ha proceduto alla 

disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte 

dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

 

Partecipante Offerta 

Scamar srl - P.IVA:02459910796 AMMESSA 

Ristorante lo Scoiattolo soc.coop. a.r.l. - P.IVA:05554211218 AMMESSA 

 

- con provvedimento in data 22.07.2024, trasmesso nella medesima data, il RUP ha provveduto ad ammettere 

tutte le ditte partecipanti alla prosecuzione delle operazioni di gara. 

 

Quanto sopra, premesso e considerato: 

in data 01.08.2024 alle ore 09:00, la Commissione Giudicatrice, nominata, ai sensi dell’art. 93 del D.lgs. n. 36/2023, 
con determinazione del Responsabile della CUC n. 243 del 31.07.2024, e così composta: 

• Arch. P.T. Davide BENEDETTO, Dirigente dell’Area Territorio, Cultura e Turismo nonché Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese (Presidente); 
• Rag. Isabella BRAVI, Responsabile dell’Area amministrativa, economico-finanziaria del Comune di Prarostino 

(Componente);  



 
 
 
 

 

• Dott.ssa Marisa BADELLINO, Responsabile dell’Area economico-finanziaria del Comune di Frossasco 

(Componente); 

si è riunita, in seduta pubblica, presso la sede dell’Unione Montana del Pinerolese sita in Corso Lombardini n. 2, 

per l’apertura della busta “B” contenente l’offerta tecnica, al fine di verificarne la correttezza formale della 

documentazione ivi contenuta. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante delle operazioni di gara sono svolte dal Dott. Davide BIANCO PASQUALE, 

dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese. 
 

Il Presidente dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti. 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta tecnica Valutazione 

Scamar srl - P.IVA:02459910796 

Nome file: offerta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 11.58 MB 

Impronta 

MD5: d2e47150fa9168e3bec98f1d4eb13a7f 

Ammessa al prosieguo 

Ristorante lo Scoiattolo soc.coop. 

a.r.l. - P.IVA:05554211218 

Nome file: DOC.TEC.zip.p7m  

Dimensione file: 16.41 MB 

Impronta 

MD5: 384150f62dc8181b08917da5b18bb1e6 

Ammessa al prosieguo 

 
Alle ore 09:10 la seduta viene chiusa 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Presidente 
 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

F.to in originale 

 

I Commissari: 
 

Rag. Isabella BRAVI  

F.to in originale 

 

Dott.ssa Marisa BADELLINO  

F.to in originale 

 
Il segretario verbalizzante  

 

Dott. Davide BIANCO PASQUALE 

F.to in originale 


